

DODATEK č. 3 SMLOUVY O DÍLO**č. 517-2016-505101****uzavřené**podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
(dále jen „NOZ“)

mezi smluvními stranami

Objednatel:	Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj, Pobočka Jindřichův Hradec
Sídlo:	Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 – Žižkov
Zastoupen:	Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj
V technických záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Vladislav Paxa, vedoucí Pobočky Jindřichův Hradec
Adresa:	Pravdova 837/II, 377 01 Jindřichův Hradec
Telefon:	xxxxxxxxxxxx
E-mail :	xxxxxxxxxxxx
ID DS:	z49per3
Bankovní spojení:	xxxxxxxxxxxx
Číslo účtu:	xxxxxxxxxxxx
IČO:	01312774
DIČ:	CZ01312774 - není plátce DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:	GB-geodezie, spol. s r.o.
Sídlo:	Lazaretní 4298/11a, 615 00 Brno
Zastoupen:	Ing. Zdeňkem Láskou, jednatelem
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:	Ing. Zdeněk Láška, jednatel
v technických záležitostech oprávněn jednat:	xxxxxxxxxxxx
Telefon:	xxxxxxxxxxxx
E-mail :	xxxxxxxxxxxx
ID DS:	4pq7xj6
Bankovní spojení:	xxxxxxxxxxxx
Číslo účtu:	xxxxxxxxxxxx
IČO:	26271044
DIČ:	CZ26271044
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném:	U KS v Brně pod č.j. C/41159
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ:	xxxxxxxxxxxx

(dále jen „zhotovitel“)

Článek I.

Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 18. 5. 2016 smlouvu o dílo, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla „Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Budiškovice, Manešovice a Vesce u Dačic“ a objednatel se zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu a za podmínek ujednaných v této smlouvě (dále jen „Smlouva“). Ke smlouvě byl dne 1. 8. 2017 uzavřen dodatek č. 1, kterým došlo k úpravě termínů přípravných prací pro KoPÚ v k.ú. Budiškovice a dne 23. 10. 2017 byl uzavřen dodatek č. 2, kterým byly povoleny dodatečné práce v k.ú. Manešovice a k.ú. Vesce.

Článek II.

Vzhledem k tomu, že předmětem zjišťování hranic pozemků neřešených ve smyslu § 2 zákona v k. ú. Budiškovice bude i zjišťování vlastnických hranic pozemků uvnitř lesních komplexů, zvyšuje se počet měrných jednotek zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona v k.ú. Budiškovice o 37 MJ, cena dodatečných prací činí 59 200 Kč bez DPH.

Vzhledem k tomu, že zjišťování hranic pozemků na obvodu komplexních pozemkových úprav k.ú. Budiškovice (intravilán obce) v rozsahu 68 MJ bude provedeno ve spolupráci s Katastrálním pracovištěm Jindřichův Hradec, kdy katastrální pracoviště zajistí šetření a zaměření obvodů a zhotovitel provede přípravné práce (dohoda s katastrálním úřadem, koordinace prací), předvytyčení bodů bez trvalé stabilizace, zpracování geometrických plánů a kompletaci dokumentace upravuje cena za 1 měrnou jednotku takto zjišťovaných hranic pozemků na obvodu KoPÚ na 1 500 Kč bez DPH, cena neprovedených prací činí 34 000 bez DPH.

Vzhledem k úpravě obvodu KoPÚ se dále snižuje počet MJ při zjišťování hranic obvodů o 28 MJ, cena neprovedených prací činí 56 000 bez DPH.

Dodatečné práce pro dílčí část 3.1.3. budou provedeny do 30. 11. 2017.

Proto se upravuje dílčí část 3.1.3. Zjišťování hranic obvodů KoPÚ v příloze č. 1a ke Smlouvě – Položkový výkaz činností KoPÚ v k.ú. Budiškovice takto:

Hlavní celek / dílčí část		MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení
3.1.	Přípravné práce					
	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ, geometrický plán pro stanovení obvodů KoPÚ, předepsaná stabilizace dle vyhl. č. 357/2013 Sb.	100 bm	73	2 000	146 000	30.11.2017
3.1.3	Zjišťování hranic obvodů KoPÚ – přípravné práce, předvytyčení bodů bez trvalé stabilizace, zpracování geometrických plánů, kompletace dokumentace	100 bm	68	1 500	102 000	30.11.2017
	Zjišťování hranic pozemků neřešených dle § 2 zákona	100 bm	136	1 600	217 600	30.11.2017

Článek III.

Vzhledem k tomu, že v k.ú. Manešovice byly v rámci dokumentace technického řešení pro polní cesty zpracovány podélné profily a příčné řezy v rozsahu o 20 MJ nižším, cena neprovedených prací činí 4 000 Kč bez DPH a podélné profily a příčné řezy pro vodohospodářská opatření nebyly zpracovány, cena neprovedených prací činí 3 000 Kč, **upravuje počet měrných jednotek a cena dílčí části 3.2.1.2. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami v příloze č. 1b ke Smlouvě – Položkový výkaz činností KoPÚ v k.ú. Manešovice takto: 30 MJ, cena 6 000 Kč bez DPH a počet měrných jednotek a cena dílčí části 3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami v příloze č. 1b ke Smlouvě – Položkový výkaz činností KoPÚ v k.ú. Manešovice takto: 0 MJ, cena 0 Kč.**

Článek III.

Vzhledem k tomu, že v k.ú. Vesce u Dačic byly v rámci dokumentace technického řešení pro polní cesty zpracovány podélné profily a příčné řezy v rozsahu o 57 MJ nižším, cena neprovedených prací činí 11 400 Kč bez DPH a podélné profily a příčné řezy pro vodohospodářská opatření (pro záchytný příkop) byly zpracovány v rozsahu o 5 MJ vyšším, cena dodatečných prací činí 15 000 Kč, **upravuje počet měrných jednotek a cena dílčí části 3.2.1.2. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace liniových staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami v příloze č. 1c ke Smlouvě – Položkový výkaz činností KoPÚ v k.ú. Vesce u Dačic takto: 23 MJ, cena 4 600 Kč bez DPH a počet měrných jednotek a cena dílčí části 3.2.1.3. Potřebné podélné profily, příčné řezy a podrobné situace vodohospodářských staveb staveb PSZ pro stanovení plochy záboru půdy stavbami v příloze č. 1c ke Smlouvě – Položkový výkaz činností KoPÚ v k.ú. Vesce u Dačic takto: 6 MJ, cena 18 000 Kč bez DPH.**

Článek IV.

V důsledku výše uvedených změn **se mění i rekapitulace ceny za provedení díla uvedená v článku VI, bodě 6.1. Smlouvy a v přílohách č. 1a, 1b, 1c ke Smlouvě – Položkový výkaz činností takto:**

1.	Hlavní celek – Přípravné práce (dílčí části 3.1.1. – 3.1.5.) bez DPH	
	Budíškovice	857 500
	Manešovice	332 360
	Vesce u Dačic	360 670
2.	Hlavní celek – Návrhové práce (dílčí části 3.2.1. – 3.2.3..) bez DPH	
	Budíškovice	705 760
	Manešovice	308 000
	Vesce u Dačic	489 160
3.	Hlavní celek – Mapové dílo bez DPH	
	Budíškovice	104 000
	Manešovice	40 000
	Vesce u Dačic	64 200

4.	Hlavní celek – Vytyčení pozemků dle zapsané DKM	
	Budíškovice	42 500
	Maněšovice	25 500
	Vesce u Dačic	42 500
Celková cena bez DPH v Kč		3 372 150 Kč
DPH 21% v Kč		708 152 Kč
Celková cena díla včetně DPH v Kč		4 080 302 Kč

Nové znění příloh č. 1a, 1b, 1c ke Smlouvě – Položkový výkaz činností, s tučně vyznačenými změnami, je přílohou tohoto dodatku č. 3.

Článek V.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 3 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.

Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

Za objednatele

Za zhotovitele:

V dne

V dne

.....
Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc.
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj

.....
Ing. Zdeněk Láska
jednatel

V technických záležitostech:

.....
Ing. Vladislav Paxa
vedoucí Pobočky Jindřichův Hradec

Příloha:

1. Příloha č. 1a ke Smlouvě o dílo KoPÚ v k.ú. Budíškovice – výkaz činností
2. Příloha č. 1b ke Smlouvě o dílo KoPÚ v k.ú. Manešovice – výkaz činností
3. Příloha č. 1c ke Smlouvě o dílo KoPÚ v k.ú. Vesce u Dačic – výkaz činností